
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 17.08.201317.08.2013

17.8.2013 23:59:59 - 17.8.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

182783032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Tajanov 56 Hasiči pomohli ZZS transportovat pacienta z 1. NP RD do 
sanitky.

17.8.2013 0:43:17

Stanice Klatovy(L) Zdravotnická záchranná služba

182786032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Dlažov, Soustov Hasiči odstranili následky nehody osobního auta a traktoru. 
Zraněnou osobu odvezla ZZS do nemocnice. Hasiči na 
místě řídili dopravu. Po dobu vyšetřování provoz na silnici 
zastavili. Uniklé ptovozní kapaliny zasypali sorbentem. 
Dále asistovali při nakládání vozidla na odtahovou službu.

17.8.2013 2:04:03

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

182808032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Blovice, Blovice Hasiči zajistili místo nehody osobního auta a motorky. 
Lehce zraněnou osobu ošetřila ZZS, z vozidel neunikly 
žádné provozní kapaliny.

17.8.2013 14:32:06

Stanice Nepomuk, Blovice (H)(O) PG,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182813032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Dobřany, Vodní Újezd Zraněného motorkáře pomohli hasiči ZZS zastabilizovat a 
přenést do sanitky. Motorka ležela mimo komunikaci, 
neunikly z ní žádné provozní kapaliny. Místo nehody 
předáno policii.

17.8.2013 16:03:32

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

182785032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Železničářská 535/87 Požár šesti plastových kontejnerů na komunální odpad a 
dvou větších kontejnerů zlikvidovali hasiči pomocí 
vysokotlakého proudu. Požár poničil osobní auto a fasádu 
trafostanice. Hasiči překontrolovali požářiště pomocí 
termokamery, další skrytá ohniska nenalezli. Škody byly 
předběžně vyčísleny na 130 tisíc korun. Prověřuje se 
úmyslné zapálení.

17.8.2013 1:35:24

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod, Plynárenská pohotovostní služba, 
Obecní policie

182787032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň Osobní auto se převrátilo na střechu. Pacientovi hasiči 
poskytli předlékařskou péči. Z vozidla unikl motorový olej. 
Hasiči skvrnu zasypali sorbentem. Po nložení auta na 
odtahovou službu hasiči douklidili vozovku.

17.8.2013 2:50:23

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.8.2013 18:49 1 3Strana /



Stanice Nýřany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182799032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Černice Hasiči motorku uhasili vysokotlakým proudem. 
Demontovali propálenou nádrž a uniklé pohonné hmoty 
zasypali sorbentem. Škody byly předběžně vyčísleny na 
150 tisíc korun, příčina vzniku požáru je dosud 
neobjasněná.

17.8.2013 13:49:53

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

182800032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Koterov, U Seřadiště Požár trávy menšího rozsahu, beze škody.17.8.2013 13:50:18

Stanice Plzeň Slovany, Koterov © KANG, AMDS, SMS Policie ČR

182806032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Jateční Hasiči vnikli do bytu, vynesli hrnec se spálenými 
potravinami a ochladili ho. Beze škody.

17.8.2013 14:26:39

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

182819032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Dýšina, Dýšina Požár slisovaných balíků tříděného odpadu. Oheň poničil 
fasádu a zateplení haly. Škody byly předběžně odhadnuty 
na 300 tisíc korun, uchráněné hodnoty se odhadují na 15 
milionů korun. Příčina vzniku požáru se prošetřuje. 
Jednotlivé balíky hasiči společně se zaměstnanci rozváželi 
a prolévali vodou. Nad požářištěm držely jednotky dohled 
do rána.

17.8.2013 21:46:12

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Červený Hrádek ©, AMDS, Dýšina ©, AMDS, 
Chrást AMDS, ©, Kyšice © AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

Plzeň-severOkres

182807032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-sever, Česká Bříza, Česká Bříza Hasiči pomocí výškové techniky sundali ze stromu 
papouška a předali ho majiteli.

17.8.2013 14:29:56

Stanice Plzeň Košutka (L)

RokycanyOkres

182811032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Skořice, Skořice POžár pole 200x200 metrů způsobil škody za 30 tisíc 
korun. Uchráněné hodnoty se odhadují na půl milionu. 
Majitel zajistil oborání požářiště, aby se zabránilo šíření 
požáru. Příčina vzniku požáru se vyšetřuje.

17.8.2013 15:40:06

Stanice Rokycany, Skořice © AMDS, SMS Policie ČR

182812032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, Javorová 946 Otebření zabouchntého bytu, uvnitř potraviny na vařiči.17.8.2013 15:51:28

Stanice Rokycany Policie ČR, Obecní policie

182823032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Nové Město, Rokycanova 1062 Hasiči otevřeli poškozené dveře, za kterými zůstala 
uvězněná osoba. Bez zranění.

17.8.2013 23:10:44

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.8.2013 23:59:5917.8.2013 0:00:00

17.08.2013 - 17.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.8.2013 18:49 2 3Strana /



182805032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Kladruby Odstranění větve z komunikace.17.8.2013 14:20:43

Stanice Stříbro Policie ČR

182814032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Tisová, Tisová 85 Na likvidaci černé skládky 2x2 metry hasiči nasadili 
vysokotlak. Beze škody.

17.8.2013 16:21:52

Stanice Tachov(L), Tisová SMS Policie ČR, Obecní zastupitelstvo

182821032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Tachov, Tachov Asistence při ohňostroji. Zraněnému mladíkovi poskytli 
předlékařskou pomoc a povolali mu ZZS. Zraněného 
odvezla ZZS do nemocnice.

17.8.2013 22:07:19

Stanice Tachov(L), Tachov SMS, AMDS Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

1

0

0 0

0

610

15500

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.8.2013 23:59:5917.8.2013 0:00:00

17.08.2013 - 17.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.8.2013 18:49 3 3Strana /


